



עת"א 4214/08/23 - יוסף טורזמן (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר- מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

02 אוגוסט 2023

עת"א 4214-08-23 טורזמן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני	כב' השופטת עירית הוד
עותר	יוסף טורזמן (אסיר)
נגד	
משיבים	1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

החלטה

לפני עתירת אסיר לאפשר לו לצאת לחתונת אחותו שתיערך **מחר**.

העתירה הוגשה **היום**.

על פי הנטען בעתירה, העותר הגיש את בקשתו מבעוד מועד וכמקובל ובקשתו נדחתה ללא נימוק. עוד מצוין העותר, כי ההחלטה התקבלה אתמול וגם זאת לאחר תחנונים מצדו של העותר.

העותר אינו מצוין בעתירתו את המועד בו הגיש את בקשתו לחופשה חריגה ואף לא מצוין כל נתון עובדתי אחר לגבי טיב מאסרו.

לאחר הגשת העתירה הגישה המשיבה בקשה לדחיית העתירה על הסף. מהבקשה עולה, כי בניגוד לנטען, הבקשה הוגשה רק ביום 17.7.23 קרי כשבועיים בלבד לפני מועד האירוע וזאת בניגוד להוראות פקנ"צ 04.40.00. בהתאם להוראה הרלוונטית, כאשר מוגשת בקשה לחופשה מטעמים מיוחדים **לאירוע ידוע מראש**, יש להגיש את הבקשה 45 ימים לפני המועד המבוקש ובקשה שלא תוגש במועד לא תטופל. לוח הזמנים לא נקבע בכדי ונועד על מנת לבדוק את הבקשה באופן ענייני לאחר שתתקבל עמדת כל הגורמים הרלוונטים.

עסקינן באירוע חתונה שברי, כי מועדו היה ידוע מראש ועל כן היה על העותר להגיש את הבקשה בהתאם למועדים הקבועים בפקודת החופשות ולא להמתין לרגע האחרון. זאת ועוד כאמור, העתירה הוגשה **יום אחד לפני מועד האירוע**.

עמוד 1

העותר לא הצביע בעתירתו על כל סיבה לכך שהבקשה הוגשה בשיהוי כה רב, כאשר מדובר באירוע ידוע שנקבע מבעוד מועד.

על פי הנטען בבקשה לדחיית העתירה על הסף, העותר מרצה עונש מאסר לאחר שהורשע בריבוי עבירות סחר בסם מסוכן וכן הורשע בביצוע עבירות של איומים ותקיפת סתם. משטרת ישראל מתנגדת ליציאת העותר לחתונה לאור מידע שלילי חמור על פי הנטען.

לאור סד המנים הקצר בו העמיד העותר את כל המערכות, אזי לא ניתן לבדוק את עניינו באופן רציני ולקבל את המידע הרלוונטי מכל הגורמים.

בנסיבות אלו, לאחר שהעותר לא גילה את מועד הגשת בקשתו ולפיכך לא גילה את כל העובדות הרלוונטיות, לאור השיהוי בהגשת הבקשה המנהלית, אשר די בו כדי לבסס את דחיית העתירה על הסף, שיהוי בהגשת העתירה יום אחד בלבד לפני האירוע כך שלא ניתן לקבל עמדה מסודרת של כל הגורמים הרלוונטיים, אי צירוף תצהיר מצד העותר התומך בבקשה, אי גילוי כל הפרטים הרלוונטיים הנוגעים למאסרו של העותר ולאור עמדת משטרת ישראל המתנגדת לבקשה לאור מידעים בעניינו של העותר שבשל לוח הזמנים הקצר לא ניתן לבדוק, אני מקבלת את הבקשה לדחיית העתירה על הסף.

מועד הגשת העתירה מכניס את כל הגורמים לסד זמנים לא סביר מהרגע להרגע ללא כל צידוק בוודאי כאשר אין המדובר באירוע פתאומי, אלא אירוע שהיה ידוע מראש וניתן היה להיערך לדיון ענייני בו מבעוד מועד לאחר קבלת עמדה מסודרת ואת כל המידע הרלוונטי.

העותר יפנה כאמור בסעיף 26 לבקשת המשיבה, בבקשה המתאימה על מנת שיוכל לקחת חלק באירוע באמצעות היועדות חזותית.

לאור כל המפורט לעיל, מורה על דחיית העתירה על הסף וביטול הדין הקבוע בה.

המזכירות תודיע לאלתר לכל הצדדים הרלוונטיים.

ניתנה היום, ט"ו אב תשפ"ג, 02 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.